
1. C 

                                                          

Týdenní plán 9. 9. – 13. 9. 2024 

 

 

 

 

 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

  

Hláska a písmeno O, o – všechny tvary 

(psací i tiskací). Vyhledávání písmene 

v textu.  

Vyvození hlásky a písmene S, s.  

Hygienické návyky při psaní, správné 

držení tužky. 

Dechová a hlasová cvičení 

Uvolňovací cviky – cviky k uvolnění 

ruky a zápěstí 

 

Živá abeceda str. 6 – 9 

Moje první psaní str. 3 – 7 

 

M 

Numerace do 5 

Počet a rytmus 

Prostorová orientace - pojmy vpravo, 

vlevo, nahoře, dole, sloupec, řádek 

Číslo hned před, hned za 

Matematika str. 9 - 12 

 

 

Aj 

Pozdravy Hello, Goodbye  

Představování I´m ….. Whatś your 

name? 

 

Písničky a hry 

Prv 
Domov, škola, cesta do školy 

(prohlídka školy a okolí) 

 

Učebnice str. 6 - 7 

 

Informace - 

upozornění 

12.9. – fotografování prvňáčků (cena fotky 40 Kč) – pište prosím do 

EŽK nebo do úkolníčků počet fotek, který požadujete.  

 

V pondělí 16. – 18. 9. sběr starého papíru – informace najdete na 

stránkách školy 


